Słoń
ce bladym promieniem oświecało opustoszoną
z urodzajów ziemię i opierając się o coraz bar
dziej czerniejące szpilkowe lasy, nadawało ca-______ __ __________ __________

drukować.— W Warszawie duła 25 października (6 listopada) 1853.— C e n z o r , o jb 1 a a « t z a n a k 1.

łej okolicy smutoy jakiś i ponury, ale zarazem
piękny i serca nie wesołe do 'bujnych uczuć
pobudzający widok.